
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖ БА ПО ТАРИФАМ  И  
ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ  ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
апреля 2021 года №

г. Чита

О признании утратившими силу некоторых приказов Региональной 
службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ 
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», 
Положением о Региональной службе по тарифам и ценообразованию 
Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства 
Забайкальского края от 16 мая 2017 года № 196, учитывая письмо Управления 
Министерства юстиции Российской Федерации по Забайкальскому краю от 
24 марта 2021 года № 75/02-1308 «О действии нормативных правовых актов», 
на основании решения Правления Региональной службы по тарифам и 
ценообразованию Забайкальского края п р и к а з ы в а ю :

1 .Признать утратившими силу:
1.1 приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию 

Забайкальского края от 12 июля 2013 года № 286 «О внесении изменений в 
приказы Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского 
края»;

1.2 приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию 
Забайкальского края от 31 марта 2014 года № 83 «О внесении изменений в 
отдельные нормативные правовые акты Региональной службы по тарифам и 
ценообразованию Забайкальского края»;

1.3 приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию
Забайкальского края от 28 ноября 2014 года № 523 «Об установлении тарифов
на тепловую энергию (мощность) и горячую воду, поставляемые потребителям 
на территории муниципального образования городское поселение 
«Оловяннинское» муниципального района «Оловяннинский район», на 
2015 год»;

1.4 приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию
Забайкальского края от 19 декабря 2014 года № 730 «О внесении изменений в 
приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского 
края от 06 декабря 2013 года № 713»;

1.5 приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию
Забайкальского края от 29 января 2015 года № 14 «О внесении изменений в



некоторые приказы Региональной службы по тарифам и ценообразованию 
Забайкальского края»;

1.6 приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию
Забайкальского края от 21 апреля 2015 года № 81 «О внесении изменений в 
приказы Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского 
края»;

1.7 приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию
Забайкальского края от 25 июня 2015 года № 103 «О внесении изменений в 
некоторые приказы Региональной службы по тарифам и ценообразованию 
Забайкальского края»;

1.8 приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию
Забайкальского края от 25 июня 2015 года № 104 «О внесении изменений в 
некоторые приказы Региональной службы по тарифам и ценообразованию 
Забайкальского края»;

1.9 приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию
Забайкальского края от 30 июня 2017 года № 83-НПА «О внесении изменений в 
некоторые нормативные правовые акты Региональной службы по тарифам и 
ценообразованию Забайкальского края».

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его 
официального опубликования.

3. Опубликовать настоящий приказ на сайте в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал 
правовой информации исполнительных органов государственной власти 
Забайкальского края» (Ьир://право.забайкальскийкрай.рф).

Руководитель Службы Е.А.Морозова


